- 1 -

证券代码：002266            证券简称：浙富控股            公告编号：2023-073

浙富控股集团股份有限公司

第六届董事会第五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

浙富控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第五次会议于 2023

年 8 月 11 日以电子邮件

- 2 -

1、浙富控股集团股份有限公司第六届董事会第五次会议；

2、独立董事关于第六届董事会第五次会议相关事项的独立意见。

特此公告。

                                      浙富控股集团股份有限公司董事会

二〇二三年八月二十五日